
SP2.000.3.2023/2024 

 
 

Uchwała nr 3/2023-2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

 im. Olimpijczyków Polskich w Pile 

 

 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 

w sprawie ujednolicenia tekstu Statutu Szkoły 

 

  

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz  § 14 ust. 7 Statutu Szkoły Rada Pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Po uwzględnieniu uchwały 2/2023-2024 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 

2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków 

Polskich w Pile stworzyć ujednolicony tekst Statutu, który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

 …………………………………. 

 podpis Przewodniczącego Rady 

 

 


